
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 30. listopadu 2009  

(upravená verze) 

 
č. 423 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í   
informace o plnění rozpočtu v roce 2009. 
 
č. 426 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e    
se zpětnou účinností od 7. 11. 2009 uzavření dodatku č. 4 k pojistné smlouvě č. 3-065-1930-18         
o pojištění majetku podnikatelů (pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním 
nebo loupeží) uzavřené dne 26. 7. 2007 s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 
1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem tohoto dodatku. 
 
č. 427 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
podnět pracovníků příspěvkové organizace Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov,          
p. o. na řešení pracovních vztahů ve škole. 
 
č. 428 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
uzavření dohody o určení odběratele ve smyslu ust. § 8 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb.,                          
o vodovodech a kanalizacích, mezi provozovatelem Vodohospodářskou společností, s. r. o. se 
sídlem Sokolov, Dimitrovova 1619, IČ 45351325, odběratelem Městem Kynšperk nad Ohří se 
sídlem v Kynšperku nad Ohří, ul. Jana A. Komenského 221, IČ 00259454, vlastníkem 
nemovitosti a určeným odběratelem Komterm, a.s., se sídlem Bělehradská 15, Praha 4,                      
IČ 26760738, nájemcem nemovitosti a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem  dohody o určení odběratele. 
 
č. 429 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Kynšperk nad 
Ohří, se sídlem Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, IČ 27232425, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
2.  p o v ě ř u j e 
starostu podpisem  smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 
 
č. 430 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e     
přidělení bytu č.XXX v bytovém domě v ulici J. K. Tyla čp. XXX v Kynšperku nad Ohří do 
nájmu XXX na dobu určitou 2 roky od 1. 1. 2010 s tím, že nájemné je stanoveno ve výši XXX a 
 



2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r. o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
č. 431 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXX v domě čp. XXX v ulici Chebská s XXX na dobu 
určitou 2 roky a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
č. 432 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXX na Nám. Míru čp. XXX s nájemci XXX na dobu 
určitou 2 roky a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
č. 433 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  
s ukončením nájmu bytu č. XXX, ul. J. K. Tyla čp. XXX, Kynšperk nad Ohří na základě nájemní 
smlouvy uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX dohodou, ke  dni uzavření nájemní 
smlouvy s novým nájemcem, nejpozději do konce tříměsíční výpovědní lhůty, tj. do 28. 2. 2010 
a 
2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a zveřejnění pronájmu bytu 
na úřední desce po dobu 15-ti dnů s možností prodloužení zveřejnění do doby doručení první 
žádosti. 
 
č. 434 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1.  r u š í  
své usnesení č. 194 ze dne 27. 05. 2009, ve kterém bylo doporučeno zastupitelstvu města schválit 
prodej pozemku parc. č. 1344/6 (trvalý travní porost) o výměře 701 m2 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX a 
2.  u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města.     
 
č. 435 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

odpis pohledávky Města Kynšperk nad Ohří za nájemné na část pozemku parc. č. 1004/1 v k. ú. 
Kynšperk nad Ohří ve výši XXX za rok 2009 po XXX a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit odpis pohledávky z účetnictví města do 31. 12. 2009.  
 



č. 436 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. v y p o v í d á  
a) nájemní smlouvu ze dne 15. 10. 2007 na část pozemku parc. č. 1366/1 v k. ú. Kynšperk nad 
Ohří uzavřenou s XXX ke dni 01. 02. 2010 z důvodu neplnění nájemní smlouvy, 
b) nájemní smlouvu ze dne 15. 5. 2000 na část pozemku parc. č. 1347 v k. ú. Kynšperk nad Ohří 
uzavřenou s XXX  ke dni 01. 01. 2010 z důvodu neplnění nájemní smlouvy a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit doručení výpovědi nájemcům. 
 
č. 437 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku parc. č. 939 (ostatní plocha) o výměře 182 m2 v k. ú. Kynšperk 
nad Ohří a 
2.  u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu minimálně 
15-ti dnů na úřední desce města.     
 
č. 438 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. n e s c h v a l u j e 
záměr prodeje části pozemku p. č. 1131 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 32 m2 a části 
pozemku p. č. 1132 (zahrada) o výměře 1 036 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru sdělit žadateli, že o případném prodeji bude uvažováno až po  
výstavbě chodníku v ulici Sokolovská.  
 

č. 439 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 185/2 (zahrada) o výměře cca 60 m2 v k. ú.  Kamenný 
Dvůr a  
2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů. 
 
č. 440 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
nabídku uchazeče na koupi objektu občanské vybavenosti čp. 675 na pozemku p. č. 1082              
a pozemku p. č. 1082 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 208 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
který podal nabídku ke dni  20. 11. 2009, 
2. k o n s t a t u j e, 
že nabídková cena není ve výši požadované ve stanovených podmínkách prodeje a 

3. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a opětovně zveřejnit nabídku 
prodeje předmětné nemovitosti za stejných podmínek prodeje jako v předchozím případě. 
 
 
 



č. 441 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. p r o j e d n a l a     
situaci ve výši plateb a ponechává v platnosti stávající ceník za využívání systému obce pro 
odstraňování  komunálního odpadu pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající - s tím, že 
celková cena bude dle nového znění smlouvy již navýšena, a to o položky daň z přidané hodnoty 
a míra inflace za rok 2009 a následující.  
 

č. 442 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o příčinách neuhrazení smluvních plateb podnikatelských subjektů za svoz 
komunálního odpadu  v letech 2002 – 2008,  
2. s c h v a l u j e   
odpis účetní pohledávky vůči XXX,   
3. u k l á d á  
vedoucí finančního odboru zajistit provedení odpisu jmenovaných pohledávek z účetnictví města 
a 
4. d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit   
odpis účetní pohledávky vůči XXX . 
 
č. 443 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
uzavření  smluv  o  využití  systému  obce pro odstraňování komunálního odpadu s fyzickými 
osobami, oprávněnými k podnikání, 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi výše uvedené smlouvy k podpisu                        
v termínu do 15. 12. 2009 a                    
3. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem smluv.  
 
 

 
         Ing. Josef Baron      v.r.                                                  René  B o l v a r i   v.r. 
          místostarosta                                                                                 starosta 
 
 

„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města 
Kynšperka nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také 

nejsou uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 
 
 
 

 


